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一、企业基本情况 

企业基础信息情况表 

投标人名称 中通服建设有限公司 曾用名（如有） 
广东省电信工程有限公

司 

成立时间 1986年 12月 5日 
企业类型 

（民营企业、其它企业） 
国有企业 

注册资金 128000万元 法定代表人及联系方式 田俊锋、020-87321238 

近 3年（2022-2024年）

营业收入（万元） 

2022年 729205.00 

2023年 736004.46 

2024年 644058.30 

合计： 2109267.76 

近 3年（2022-2024年）

纳税额（万元） 

2022年 5767.05 

2023年 2554.96 

2024年 2123.63 

合计： 10445.64 

股东信息及股东关系图

（股权穿透图） 
可在本表后单独补充 

注： 

1.“注册资金”以国家市场监督管理总局的“国家企业信用信息公示系统”查询结果为准，提供网

页截图； 

2.网上截图提供加盖公章扫描件； 

3.“营业收入”、“纳税额”以万元为单位，精确到小数点后两位； 

4.若 2024年财务审计报告未出，可提供 2021-2023 年的财务审计报告，营业收入栏格式自行调整。 

5. 股东信息及股东关系图（股权穿透图），格式自拟，需显示各股东占股比例及拥有实际控制权的

股东（可提供股东协议、公司章程、董事会决议或者其它协议等证明材料关键页）。 
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1.1 “国家企业信用信息公示系统”查询结果 
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1.2 营业执照 
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1.2.1 企业信息变更证明 

1.2.1.1 企业注册资金变更证明 
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1.2.1.2 企业名称核准变更登记通知书 
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1.2.1.3 法定代表人变更证明 
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1.2.1.4 主营项目类别变更 
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1.2.1.5 组织机构变更 
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1.3 近 3 年（2022-2024）财务审计报告扫描件 

1.3.1 2022 年度财务报表及审计报告 
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1.3.2 2023 年度财务报表及审计报告 



 

77 

 



 

78 

 



 

79 

 



 

80 

 



 

81 

 



 

82 

 



 

83 

 



 

84 

 



 

85 

 



 

86 

 



 

87 

 



 

88 

 



 

89 

 



 

90 

 



 

91 

 



 

92 

 



 

93 

 



 

94 

 



 

95 

 



 

96 

 



 

97 

 



 

98 

 



 

99 

 



 

100 

 



 

101 

 



 

102 

 



 

103 

 



 

104 

 



 

105 

 



 

106 

 



 

107 

 



 

108 

 



 

109 

 



 

110 

 



 

111 

 



 

112 

 



 

113 

 



 

114 

 



 

115 

 



 

116 

 



 

117 

 



 

118 

 



 

119 

 



 

120 

 



 

121 

 



 

122 

 



 

123 

 



 

124 

 



 

125 

 



 

126 

 



 

127 

 



 

128 

 



 

129 

 



 

130 

 



 

131 

 



 

132 

 



 

133 

 



 

134 

 



 

135 

 



 

136 

 



 

137 

 

 

  



 

138 

 

1.3.3 2024 年度财务报表 
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1.4 近 3 年（2022-2024）的税务机关出具的纳税证明 

1.4.1 2022 年度纳税证明 
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1.4.2 2023 年度纳税证明 
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1.4.3 2024 年度纳税证明 
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1.5 股东信息及股东关系图 
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二、投标人同类项目业绩 
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2.1 佛山市城市轨道交通三号线顺德段通信线路迁改工程施工(第一批)01 标

段 

2.1.1 中标通知书 
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2.1.2 合同关键页 
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2.1.3 交（竣）工验收证明 
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2.1.4 发票及国家税务总局发票查验截图 

 

 

  



 

223 

 

2.2 佛山市城市轨道交通三号线顺德段通信线路迁改工程施工（第三批）03

标段 

2.2.1 中标通知书 
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2.2.2 合同关键页 
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2.2.3 交（竣）工验收证明 
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2.2.4 发票及国家税务总局发票查验截图 

 

 

  



 

236 

 

2.3 东莞市轨道交通 1 号线一期工程东城南站中国电信通信管线迁改工程（一

期） 

2.3.1 合同关键页 
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2.3.2 交（竣）工验收证明 
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2.3.3 发票及国家税务总局发票查验截图 
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2.4 深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程通信管线迁改施

工（TX2 标） 

2.4.1 中标通知书 
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2.4.2 合同关键页 
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2.4.3 交（竣）工验收证明 
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2.4.4 发票及国家税务总局发票查验截图 
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2.5 深圳市城市轨道交通 7 号线二期通信管线改迁及恢复工程 (中国电信部

分)7617 标段 

2.5.1 中标通知书 
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2.5.2 合同关键页 
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2.5.3 交（竣）工验收证明 
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2.5.4 发票及国家税务总局发票查验截图 
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三、投标人项目经理同类项目业绩 
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3.1 项目经理证件 

3.1.1 身份证 

 

 

3.1.2 学历证 
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3.1.3 职称证 
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3.1.4 一级建造师注册证书 
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3.1.5 一级建造师执业资格证书 
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3.1.6 安全生产考核合格证书（B证） 
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3.1.7 社保证明 
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3.2 项目经理业绩证明 

3.2.1 宝山区陆翔路（鄱阳湖路-杨南路）道路工程通信管线搬迁工程施工 

3.2.1.1 合同关键页 
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3.2.1.2 交（竣）工验收证明 
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3.2.1.3 发票及国家税务总局发票查验截图 
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3.2.2 金运路-申昆路道路贯通工程（爱特路-北翟路）信息管线搬迁工程 

3.2.2.1 合同关键页 
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3.2.2.2 交（竣）工验收证明 
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3.2.2.3 发票及国家税务总局发票查验截图 
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四、拟派项目团队 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

已承担在建工程 

情  况 

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称 

项目经理 莫虾 
中级工程

师 

一级建造师

注册证 

 

安全生产考

核合格证 

一级 

 

B 

粤

1442016201848056 

 

工信粤建安

B(2019)00211 

通信与广

电工程 

 

安全 

本单位 / / 

技术负责

人 
刘铁 

中级工程

师 
职称证 中级 

粤中职证字第

1819003010175 号 
电子技术 本单位 / / 

质量主任 邱剑 / 质量员 / 
信粤质量

(2024)0044 
通信工程 本单位 / / 

安全主任 郭检检 / 
安全生产考

核合格证 
C 

工信粤建安

C(2024)00717 
安全 本单位 / / 

商务经理 朱锦标 
助理工程

师 
职称证 初级 2503006257647 

电力工程

管理  
本单位 / / 

现场负责

人 
梁才 

中级工程

师 
职称证 中级 1817003004314 电气 本单位 / / 

安全员 温清旺 
中级工程

师 

安全生产考

核合格证 
C 

工信粤建安

C(2019)00883 
安全 本单位 / / 

质量员 刘锦波 / 质量员 / 
信粤质量

(2024)0043 
通信工程 本单位 / / 

施工员 钟康良 / 施工员 / 
信粤施工

(2023)0201 
通信工程 本单位 / / 

资料员 黄灵坚 / 资料员 / 
通信(资料)字

231600072 

通信、电子

与智能化

工程 

本单位 / / 

材料员 彭志健 / 材料员 / 
通信(材料)字

201600033 

通信、电子

与智能化

工程 

本单位 / / 

预算员 钟光科 
中级工程

师 

通信建设工

程管理培训

证书 

/ 
通信(概)字

17162206 
通信工程 本单位 / / 

劳资专管 刁坚 中级工程 职称证 中级 3132025094400240 终端与业 本单位 / / 



 

294 

 

员 师 2243 务 

造价工程

师 
张晶微 

中级工程

师 

一级造价工

程师注册证

书 

一级 

建

[造]142244000182

83 

安装工程 本单位 / / 

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量主任、安全主任、商务经理为项目主

要管理人员，且为项目必配人员，投标人应提供主要管理人员简历；（2）选填项：其它施工管理人员。 

2.项目经理、技术负责人、质量主任、安全主任、商务经理为项目主要管理人员，且为项目必配人员，投标

人应提供主要管理人员简历，以上主要管理人员应根据项目进度情况或发包人的指令要求进场。除列明要求

配置的人员之外，投标人应根据项目特点、结合工程管理需求，为工程实施配备其他管理人员，以便满足现

场工程实施。费用已包含在合同价中综合考虑，不再另计。 

3.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 
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4.1 项目主要管理人员简历表 

4.1.1 项目经理（建造师）简历表 

姓名 莫虾 性  别 男 年  龄 39 

职务 项目经理 职  称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 44088119870701321X 手机号码 18098171885 

参加工作时间 2012年 
从事项目经理（建造

师）年限 
9 

项目经理（建造

师）资格证书编号 
粤 1442016201848056 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量 

上海市宝山区

建设和管理委

员会 

宝山区陆翔路（鄱阳

湖路-杨南路）道路

工程通信管线搬迁

工程施工 

2489.29万元 
2020-11-10、

2022-10-12 
已完工 合格 

上海市嘉定区

建设和管理委

员会（上海市

嘉定区交通委

员会） 

金运路-申昆路道路

贯通工程（爱特路-

北翟路）信息管线搬

迁工程 

4265.16万元 
2023-08-08、

2025-11-12 
已完工 合格 
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4.1.2 技术负责人简历表 

姓名 刘铁 性 别 男 年  龄 55 

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 430124197112149191 

手机号码 18126112888 
证件号（职称证

书编号） 
粤中职证字第 1819003010175 号 

参加工作时间 1995 从事年限 28 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量 

深圳市创兴机

电技术有限公

司 

深圳市第三人

民医院改扩建

工程（二期）施

工总承包 I标

通信迁改工程 

160.62万元 
2023-7-1至

2023-9-30 
已完工 合格 

深圳市宝安区

燕罗街道办事

处 

燕罗街道燕罗

塘片区大华路

（红湖路-红燕

路）综合改造工

程-中国电信通

信管线迁改工

程 

444.92万元 
2019-8-14至

2021-9-30 
已完工 合格 
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4.1.3 质量主任简历表 

姓名 邱剑 性 别 男 年  龄 48 

职务 质量主任 职 称 / 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440003197804075810 

手机号码 13828846101 证件号（职称证书编号） / 

参加工作时间 2005 从事年限 21 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量 

深圳市新朗

建设工程有

限公司 

大沙河中下游段

综合治理工程（二

期）Ⅲ标段施工总

承包（快速发包） 

700.00万元 
2021-4-1至

2021-6-30 
已完工 合格 

  

4.1.4 安全主任简历表 

姓名 郭检检 性 别 男 年  龄 41 

职务 安全主任 职 称 / 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 431023198401141819 

手机号码 13302985077 证件号（职称证书编号） / 

参加工作时间 2008 从事年限 19 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量 

深圳市宝

安区燕罗

街道办事

处 

燕罗街道燕罗塘片

区大华路（红湖路-

红燕路）综合改造

工程-中国电信通

信管线迁改工程 

444.92万元 
2019-8-14至

2021-9-30 
已完工 合格 
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4.1.5 商务经理简历表 

姓名 朱锦标 性 别 男 年  龄 37 

职务 商务经理 职 称 助理工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 44152319890303633X 

手机号码 13824328990 证件号（职称证书编号） 2503006257647 

参加工作时间 2012 从事年限 13 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量 

深圳市龙岗区

建筑工务署 

深圳市龙岗区

碧新路(北段)

市政工程-通信

迁改工程 

265.02万元 
2020-11-30至

2021-1-14 
已完工 合格 

 

4.1.6 安全员简历表 

姓名 温清旺 性 别 男 年  龄 44 

职务 安全员 职 称 中级工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 441424198210016812 

手机号码 13802862048 证件号（职称证书编号） 31320201044002200980 

参加工作时间 2005 从事年限 20 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量 

深圳市创兴机

电技术有限公

司 

深圳市第三人

民医院改扩建

工程（二期）施

工总承包 I标

通信迁改工程 

160.62万元 
2023-7-1至

2023-9-30 
已完工 合格 
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4.2 项目管理机构情况辅助证明材料 

4.2.1 项目经理：莫虾 
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4.2.2 技术负责人：刘铁 
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4.2.3 质量主任：邱剑 

 

 



 

312 
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4.2.4 安全主任：郭检检 
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4.2.5 商务经理：朱锦标 
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4.2.6 现场负责人：梁才 
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4.2.7 安全员：温清旺 
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4.2.8 质量员：刘锦波 
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4.2.9 施工员：钟康良 
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4.2.10 资料员：黄灵坚 
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4.2.11 材料员：彭志健 
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4.2.12 预算员：钟光科 
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4.2.13 劳资专管员：刁坚 

 

 



 

346 

 

 



 

347 

 

 



 

348 
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4.2.14 造价工程师：张晶微 
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五、承诺函及授权书 

5.1 承诺函 

承诺函 

致：深圳市宝实置业有限公司 

我方参加宝安新桥东重点城市更新项目二期 B和三期 A1地块通信管线迁改工程（移动）的投标，

若我方中标，我方承诺： 

（1）我单位或者其法定代表人无近 3年内（从招标公告发布之日起倒算）行贿犯罪记录的。 

（2）我单位无近 1年内（从截标之日起倒算）因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包

等违法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的。 

（3）我单位无因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示且在警示期内

的。 

（4）我单位无拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的。 

（5）我单位无被建设或者交通部门信用评价为红色且正处在信用评价结果公示期内的。 

（6）我单位无近 3年内（从截标之日起倒算）曾被本项目招标人履约评价为不合格的。 

（7）我单位无近 2年内（从截标之日起倒算）曾有放弃中标资格、拒不签订合同、拒不提供履约

担保情形的。 

（8）我单位无因违反工程质量、安全生产管理规定，或者因串通投标、转包、以他人名义投标或

者违法分包等违法行为，正在接受建设、交通或者财政部门立案调查的。 

（9）我单位无应当拒绝投标的其它情形。 

（10）我单位拟派项目管理班子成员全部能按要求到岗。 

（11）我单位拟派施工项目经理在投标截止日至本项目施工完成前的任职数量符合规定限额，不存

在因不良行为红色警示等被建设行政主管部门管理系统锁定的情况。 

（12）我单位在本次招标投标活动中提交的投标文件等所有资料都是真实、有效属实无虚假材料如

发现提供虚假资料，或与事实不符而造成的后果及任何法律和经济责任，完全由我单位负责。 

特此承诺。 

承诺人：中通服建设有限公司（投标单位名称） 

法定代表人或其委托代理人：          

2026 年 02 月 14 日 

提示：如为授权代理人签署的，需提交授权委托书。  
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5.2 授权书 
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